[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.01.2013

№ 14-ра
Об утверждении

муниципального задания для

муниципального автономного

учреждения культуры

«Краеведческий экомузей»

на 2013-2015 годы

В соответствии  с  постановлением   администрации города  от 20.12.2012  № 260-па «О  порядке  формирования  муниципального  задания  в  отношении  муниципальных  учреждений  муниципального  образования  городской  округ  город Пыть-Ях  и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального  задания», а  так  же  в  соответствии  с  постановлением  администрации города  от 01.02.2011 №17-па «Об  утверждении  порядка  определения  объема  и  предоставления  субсидий  муниципальным  автономным  учреждениям»:
1.
Утвердить:

1.1.
Муниципальное задание для муниципального автономного учреждения культуры «Краеведческий экомузей» на 2013-2015 годы (приложение №1).

1.2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказания муниципальных услуг муниципального автономного учреждения культуры  «Краеведческий экомузей»  (приложение №2).

2. Комитету по финансам  (В.В. Стефогло) предоставить
субсидию на 2013 год для выполнения муниципального задания муниципального автономного учреждения культуры «Краеведческий экомузей».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

                                                   Р.И.Стадлер